CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE
                              Pérola D´Oeste – Estado do Paraná

                                           Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Cep: 85.740-000 -  Fonefax:04635561266

                                          E-mail: camaraperola@brturbo.com.br   -  Pérola D´Oeste  -  Paraná

 -

                                                                      Perola D Oeste – PR, 02 de janeiro de 2018

Ofício nº 02/2018

Ilmo. Sr:

Diretor da Receita Federal

Capanema - PR

REF: MUDANÇA DE RESPONSÁVEL

Pelo Presente, venho informar Vossa Senhoria que houve a

alteração da pessoa física, responsável perante o CNPJ da Empresa Pública

Municipal Legislativa (Perola do Oeste Câmara de Vereadores – CNPJ

78.114.964/0001-58 de Perola D´Oeste-PR), conforme documentação em anexo.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Renato Karas
Presidente da Câmara Municipal